РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     02.02.2012                          г. Константиновск

№ 161
О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского

района от 02.03.2011 № 302

Во исполнение рекомендаций Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 02.03.2011 № 302 «О создании совета по инвестициям при Главе Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Константиновского района
                                 Б.Е. Хлопяников

                                                                        Приложение к постановлению

                                                                        администрации Константиновского

                                                                        района от 02.02.2012 № 161
Состав

Совета по инвестициям при Главе Константиновского района

	1.
	Хлопяников Борис Ефимович
	–
	Глава Константиновского района, председатель Совета;

	2.
	Логвинова Татьяна Ивановна
	–
	Заместитель Главы Администрации Константиновского района, заместитель председателя Совета;

	3.
	Серба Александр Иванович
	–
	Заместитель Главы Администрации Константиновского района, заместитель председателя Совета;

	4.
	Телегина Евгения Владимировна
	–
	Специалист 1 категории отдела экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	4.
	Алферов Виктор Иванович
	–
	Заместитель Главы Администрации Константиновского района;

	5.
	Михина Марина Ивановна
	–
	Начальник отдела экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания;

	6.
	Старцев Сергей Алексеевич
	–
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи -  главный архитектор района;

	7.
	Болдырева Елена Борисовна
	–
	Начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района;

	8.
	Толкачева Ирина Викторовна
	–
	Начальник Константиновского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ростовской области

(по согласованию)

	9.
	Сидоренко Ирина Георгиевна
	–
	Ведущий специалист-эксперт ТО управления Роспотребнадзора по РО в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском и Константиновском районах (по согласованию)

	10.
	Макаревская Ольга Витальевна
	–
	Председатель ЗСПКК «Агрокредит»